
Otvoreno Prvenstvo Srbije 2025 (Novi Sad, SRB) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/03/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 04'24''34 557
(Jovanovic Djordje, Stanojevic Nina, Lakovic Aleksandar, Stajic Ana)

2 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 04'25''03 553
(Jorgic Andrea, Radenkovic Adrijan, Gligoric Djordje, Corovic Katarina)

3 SRB Plivacki Klub Nis 2005 04'27''92 535
(Bogojevic Sara, Ivkovic Vasilije, Penic Andrija, Zdravkovic Emilija)

4 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd 04'31''50 514
(Svitlica Teodora, Prodanovic Aleksa, Stamenkovic Filip, Canic Marija)

5 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 04'34''43 498
(Antic Masa, Stamatovic Mihajlo, Stefanovic Viktor, Rakic Petra)

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balaz Kadar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'29''80 660
2 Alikavazovic Nikola MNE 2005 MNE Crna Gora 00'30''27 630
3 Potkonjak Nikola SRB 2003 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'30''72 602
4 Savic Nikola SRB 2008 SRB Leskovac 00'30''80 598
5 Vucevic Luka SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'31''04 584
6 Kovacevic Konstantin SRB 2006 SRB 11 April - Beograd 00'31''26 572
7 Sevcenko Maksim MNE 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'31''30 569
8 Cirkovic Martin SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'31''67 550
9 Sosic Ilija SRB 2007 SRB Pk Viking Paracin 00'31''68 549
10 Stojic Uros SRB 2006 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'31''85 540
11 Reljin Vanja SRB 2005 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'32''02 532
12 Sevcenko Lev MNE 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'32''21 522

Aperlic Obrad SRB 2010 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'32''21 522
14 Prodanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd00'32''29 519
15 Krecev Marko SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'32''30 518
16 Manasic Aleksa SRB 2009 SRB Leskovac 00'32''35 516
17 Cakalovski Pavle SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'32''37 515
18 Vukelic Veljko SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'32''42 512
19 Orlic Vukasin SRB 2007 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'32''54 507
20 Macanko Vanja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'32''61 503
21 Petrovic Vasilije SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'32''94 488
22 Radenkovic Adrijan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'33''14 480
23 Stamenkovic Filip SRB 2010 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd00'33''61 460
24 Jovanovic Filip SRB 2009 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'33''67 457
25 Jaganjac Dado MNE 2008 MNE Pvk Niksic 00'33''70 456
26 Jokic Djordje SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'33''72 455
27 Martinovic Aleksa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'34''37 430
28 Stanisic Mladen SRB 2010 SRB Orka 034 00'35''07 405
29 Ljubicic Boris SRB 2007 SRB Plivacki Klub Mornar 00'35''33 396
30 Vuksic Uros SRB 2010 SRB PK Arena 2015 00'35''42 393
31 Knezevic Vojin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'35''45 392
32 Todorovic Mihajlo SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 00'35''63 386
33 Savic Gavrilo SRB 2012 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'35''65 385
34 Banjanin Lazar SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 00'36''14 370
35 Milivojevic Andrej SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 00'36''48 359
36 Cvijovic Kosta SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 00'36''54 358
37 Bezbradica Luka SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'36''79 350
38 Mocko Andrej SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'37''32 336
39 Sajenkovic Ugljesa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'37''50 331
40 Arsovic Sava SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 00'37''99 318
41 Suletic Vukasin SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 00'38''01 318
42 Topic Matija SRB 2009 SRB PK Arena 2015 00'39''99 273
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43 Zivkovic Aleksa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'40''43 264
44 Velemir Petar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''32 200

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bukvic Martina SRB 2006 SRB 11 April - Beograd 00'33''44 663
2 Hann Helena SRB 2008 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'34''17 621
3 Damjanova Sofia MKD 2007 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje00'35''80 540
4 Obradovic Jana SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 00'35''99 531
5 Drk Stasa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'36''14 525
6 Stanojevic Nina SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'36''35 516
7 Palangetic Milana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 00'36''42 513
8 Bulajic Bjanka MNE 2010 MNE Crna Gora 00'36''80 497
9 Pavlovic Nikolija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 00'37''11 485

Zaric Irina SRB 2009 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'37''11 485
11 Stancic Teodora SRB 2008 SRB Velika Kikinda 00'37''44 472
12 Tucakovic Tesa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'37''69 463
13 Duraskovic Andela MNE 2007 MNE Crna Gora 00'37''72 462
14 Ljubisavljevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'37''73 461
15 Durdic Mia MNE 2009 MNE Crna Gora 00'38''05 450
16 Duraskovic Katarina MNE 2012 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'38''22 444
17 Hristov Sofija SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 00'38''25 443
18 Dimitrijevic Petra SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 00'38''31 440
19 Grosko Tinja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'38''32 440
20 Zdravkovic Tijana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 00'38''35 439
21 Petrovic Elena SRB 2011 SRB Leskovac 00'38''50 434
22 Stajic Ana SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'38''65 429
23 Maksovic Tijana SRB 2006 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'38''89 421
24 Corsovic Milica SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 00'39''19 411
25 Simic Ana SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 00'39''71 395
26 Cica Nina SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'39''75 394
27 Milosevic Petra SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 00'40''28 379
28 Stamenkovic Lana SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'40''39 376
29 Milosevic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'40''47 374
30 Popovic Sofia SRB 2007 SRB 11 April - Beograd 00'40''49 373
31 Tomasevic Majda MNE 2011 MNE Pvk Niksic 00'40''64 369
32 Djordjevic Hana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 00'41''02 359
33 Majkic Ivona SRB 2010 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'41''09 357
34 Orelj Sara SRB 2011 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'41''17 355
35 Guberinic Kalina SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 00'41''98 335
36 Ilic Una SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'42''68 318
37 Djordjevic Petra SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'42''86 314
38 Dobric Iskra SRB 2012 SRB Leskovac 00'43''10 309
39 Stanculovic Anastasija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'43''25 306
40 Ilic Iva SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'48''12 222
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acin Nikola SRB 1999 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'49''31 858
2 Cvetkov Justin SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'50''94 778
3 Jovanovic Luka SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'52''07 728
4 Dotan Alon ISR 2006 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'52''30 719
5 Jankovski Jovan MKD 2006 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje00'52''35 717
6 Milutinovic Jovan SRB 2005 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'52''53 709
7 Maksic Nemanja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'53''10 687
8 Mesetovic Adi BIH 1997 BIH Bosna - Sarajevo 00'53''18 684
9 Ristic Aleksa SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'53''23 682
10 Kalanj Aleksej SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 00'53''30 679
11 Borsos Boris SRB 2007 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'53''52 671
12 Djukanovic Aleksa BIH 2005 BIH Pk Borac Banja Luka 00'54''13 648
13 Stojanov Pavle SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'54''20 646
14 Putnik Lav SRB 2006 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'54''55 633
15 Mrvaljevic Dusan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'54''83 624
16 Grahovac Relja BIH 2008 BIH Pk Borac Banja Luka 00'54''89 622
17 Strelchinin Timofej MNE 2006 MNE Plivacki Klub Budvanska Rivijera 00'55''39 605
18 Kekenj Bogdan SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'55''53 600
19 Veljkov Kosta SRB 2008 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'55''85 590
20 Susnjar Stanko SRB 2007 SRB PK Barakuda Beograd 00'55''98 586
21 Radisic Vukasin SRB 2007 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'56''07 583
22 Protic Marko SRB 2008 SRB Velika Kikinda 00'56''52 569
23 Dimitrovski Stefan MKD 2008 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje00'56''59 567
24 Velkovski Nikola MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje00'56''89 558
25 Tripunovski Pavel MKD 2009 MKD S.C. Skopje 00'57''18 550
26 Zivkovic Luka SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'57''56 539
27 Gligoric Djordje SRB 2009 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'57''57 539
28 Stojanovic Marko SRB 2004 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'57''60 538
29 Milicic Petar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'57''68 536
30 Jacimovic Relja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'57''80 532
31 Mihajlovic Stefan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Mornar 00'58''02 526
32 Vujinovic Petar SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'58''09 524
33 Cakalovski Pavle SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'58''12 524
34 Sajenkovic Kosta SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'58''18 522
35 Lazin Vuk SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 00'58''36 517
36 Milivojevic Andrej SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 00'58''58 511
37 Cikara Andrej MNE 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'58''61 511
38 Golubovic Andrija SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 00'58''67 509
39 Jovanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'58''71 508
40 Ilic Nikola SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 00'58''73 507
41 Kocic Nikola SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd00'58''79 506
42 Milutinovic Uros SRB 2007 SRB PK Barakuda Beograd 00'59''50 488
43 Stojanovic Strahinja SRB 2010 SRB Plivacki Klub Nis 2005 00'59''56 487
44 Paniot Andrii AUT 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'59''60 486
45 Simovic Oleg SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 00'59''81 480
46 Dimic Uros SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'59''82 480
47 Vukelic Veljko SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'59''85 479
48 Vucevic Luka SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'59''87 479
49 Mitrovic Momcilo SRB 2008 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'00''03 475
50 Skaro Vukasin SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'00''15 472
51 Savkov Nikola SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 01'00''16 472
52 Rankovic Danilo SRB 2011 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'00''18 472
53 Cvijovic Kosta SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 01'00''41 466
54 Dimitrijevic Luka SRB 2010 SRB Leskovac 01'00''64 461
55 Stankovic Anton SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'00''79 458
56 Janjic Vukasin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd01'01''11 450
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57 Stepanov Vanja SRB 2009 SRB ''Swim Star'' Becej 01'01''28 447
58 Miloshevski Daniel MKD 2010 MKD S.C. Skopje 01'01''57 440
59 Martinovic Aleksa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'01''61 440
60 Jovanovic Veljko SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'01''72 437
61 Djuric Sava SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'01''73 437
62 Stamenkovic Filip SRB 2010 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd01'01''78 436

Milovanovic Nikola SRB 2012 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'01''78 436
64 Mandic Veljko SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'02''17 428
65 Ivankovic Djordje SRB 2008 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'02''25 426
66 Nadj David SRB 2011 SRB ''Swim Star'' Becej 01'02''26 426
67 Marinkovic Lazar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'02''49 421
68 Djekic Lazar BIH 2009 BIH Pk Borac Banja Luka 01'02''89 413
69 Levkovski Leon MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje01'03''22 407
70 Budecevic Filip SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'03''55 400
71 Todorovic Mihajlo SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 01'03''97 393
72 Velickovic Andrej SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'04''48 383
73 Marinkov Jovan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'04''85 377
74 Ratkovic Konstantin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'05''01 374
75 Knezevic Vojin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'05''26 370
76 Savic Ilija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'05''27 370
77 Plesnicar Milos SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'05''48 366

Plazovic Luka SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'05''48 366
79 Kiurski Mihajlo SRB 2009 SRB Velika Kikinda 01'05''87 360
80 Kuruc Marko SRB 2011 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'06''86 344
81 Todic Miljan SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'07''77 330
82 Rajcic Stefan SRB 2009 SRB Spd Bonatti Swimming 01'07''84 329
83 Maksic Nikola SRB 2012 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'08''06 326
84 Mocko Andrej SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'08''56 319
85 Apic Russell Bruce Edvard SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'08''57 319
86 Suletic Vukasin SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 01'10''26 296
87 Culibrk Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'11''07 286
88 Djurica Danilo SRB 2011 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'11''26 284
89 Ratkovic Mihajlo SRB 2010 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'11''66 279
90 Sajenkovic Ugljesa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'11''70 279
91 Gorcic Vukasin SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 01'13''13 263
92 Kopanja Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'14''01 253
93 Zivkovic Aleksa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'14''64 247
94 Velemir Petar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 01'15''10 242

Milenovic Mateja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milutinovich Katarina SRB 2001 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'57''40 731
2 Dragutinovic Miona SRB 2006 SRB Orka 034 00'59''32 662
3 Dimkic Isidora SRB 2003 SRB 11 April - Beograd 00'59''36 661
4 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Crna Gora 00'59''71 649
5 Trankulov Viktorija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'01''33 599
6 Nagynemedi Ana Rebeka SRB 2010 SRB ''Swim Star'' Becej 01'01''47 595
7 Simpraga Emilija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'01''86 584
8 Rakic Petra SRB 2010 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'02''16 575
9 Ignjatovic Neda SRB 2011 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'03''21 547
10 Delic Sara SRB 2007 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'03''23 546
11 Radojevic Olga SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'03''39 542
12 Svitlica Teodora SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd01'04''11 524
13 Ljubisavljevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'04''12 524
14 Knezevic Matea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'04''17 523
15 Marjanovic Iva SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 01'04''19 522
16 Jorgic Andrea SRB 2008 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'04''20 522
17 Stankovic Andrea SRB 2008 SRB Leskovac 01'04''94 504
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18 Dimitrijevic Leona SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'04''95 504
19 Dokic Lara SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'05''13 500
20 Banovic Teodora SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'05''27 497
21 Simic Ana SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 01'05''56 490
22 Mulic Andrea SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'05''59 490

Pavlovic Nikolija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 01'05''59 490
24 Dorcic Lea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'05''61 489
25 Drk Stasa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'05''62 489
26 Balint Minja SRB 2009 SRB Velika Kikinda 01'05''77 486
27 Pajic Natalija SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'05''89 483
28 Maric Jelena MNE 2008 MNE PVK Jadran Herceg Novi 01'05''98 481
29 Radojevic Masa SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 01'06''19 476
30 Husarik Dagmar SRB 2006 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'06''21 476
31 Grcic Milica SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 01'06''30 474
32 Trpcevska Kalina MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje01'06''37 472
33 Stamenkovic Lana SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'06''55 469
34 Stavreska Georgina MKD 2011 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje01'06''67 466
35 Canic Marija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd01'06''95 460
36 Antic Masa SRB 2009 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'06''96 460
37 Stojkovic Nikolina SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'07''56 448
38 Cvetkovic Tijana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'07''80 443
39 Stajic Ana SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'08''23 435
40 Stevanovic Petra SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'08''52 429
41 Petrovic Una SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'08''53 429
42 Trifunovska Tamara MKD 2010 MKD S.C. Skopje 01'08''55 429
43 Petkovic Ana SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'09''21 417
44 Drk Kristina SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'10''59 393
45 Zaric Lena SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'11''48 378
46 Dimitrijevic Petra SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'12''29 366
47 Stanculovic Anastasija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'12''44 363
48 Cirkovic Andrea SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'13''07 354
49 Majkic Ivona SRB 2010 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'13''70 345
50 Srdanov Jovana SRB 2009 SRB ''Swim Star'' Becej 01'13''75 344
51 Urosevic Nikolina SRB 2011 SRB Pk Viking Paracin 01'13''96 341
52 Nedeljkovic Ana SRB 2002 SRB Plivacki Klub Mornar 01'14''25 337
53 Nikiforova Olga SRB 2011 SRB PK Arena 2015 01'14''45 335
54 Boskovic Jelena SRB 2010 SRB Plivacki Klub Mornar 01'14''59 333
55 Uskokovic Nada SRB 2010 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'15''37 322
56 Vucic Petra SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'16''57 307
57 Ivanovic Ksenia SRB 2009 SRB Plivacki Klub Mornar 01'17''20 300
58 Ilic Una SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'17''89 292
59 Ilic Iva SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'22''10 249
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200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blazevic Boris BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 02'13''92 559
2 Belonosov Eduard RUS 2003 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'14''92 546
3 Milenkovic Milos MNE 2005 MNE Crna Gora 02'16''19 531
4 Angelkovikj Kiril MKD 2008 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'17''54 516
5 Ivkovic Vasilije SRB 2009 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'18''48 505
6 Nikolic Aleksandar SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'18''64 504
7 Jovanovic Luka SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'19''26 497
8 Bajkovic Aleksandar SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 02'21''41 475
9 Stefanovic Viktor SRB 2010 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 02'21''76 471
10 Penic Andrija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'26''62 426
11 Pavelsek Andrija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Mornar 02'29''98 398
12 Kalc Matija SRB 2008 SRB Neptun 02'30''64 392
13 Avramovic Anej SRB 2009 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'33''50 371
14 Kalas Kosanovic Aleksa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'33''63 370
15 Putic Vidoje SRB 2006 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'34''60 363
16 Jovanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'38''75 335
17 Mitic Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'44''17 303
18 Saic Nikola SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'48''73 279

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pudar Lana BIH 2006 BIH Orka - Mostar 02'17''61 693
2 Bukvic Martina SRB 2006 SRB 11 April - Beograd 02'35''13 484
3 Milkovska Jana MKD 2006 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'35''25 483
4 Milenkovska Neda MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'36''24 473
5 Drk Lena SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'41''26 430
6 Cvijeticanin Mina MNE 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'41''75 427
7 Rodionova Anja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'42''21 423
8 Lising Maja SRB 2006 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd02'44''30 407
9 Danilini Darija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'51''40 358
10 Popovic Anja MNE 2008 MNE Pvk Niksic 02'54''22 341
11 Markovic Iva SRB 2006 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'56''55 328
12 Zdravkovic Emilija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'58''43 318

Stevanovic Ana BIH 2011 BIH Pk Borac Banja Luka Squalificato
Rakic Tara SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stjepanovic Velimir SRB 1993 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'58''85 674
2 Kockar Aleksa SRB 2008 SRB Velika Kikinda 00'59''45 653
3 Dokmanovic Nikola SRB 2005 SRB 11 April - Beograd 00'59''77 643
4 Spasenovic Ilija SRB 2006 SRB PK Barakuda Beograd 01'00''82 610
5 Obradovic Ognjen SRB 2006 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'01''24 598
6 Dimic Uros SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'02''92 551
7 Jovanovic Djordje SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'03''04 548
8 Ferketic Mihajlo SRB 2008 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'03''82 528
9 Petrovic Matija SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 01'04''00 524
10 Mitrovic Vuk SRB 2010 SRB Plivacki Klub Nis 2005 01'04''35 515
11 Milovanovic Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'04''49 512
12 Jankovic Mateja SRB 2010 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'04''87 503
13 Iliev Leonel MKD 2010 MKD S.C. Skopje 01'06''09 475
14 Simovic Oleg SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'06''46 468
15 Zaric Bogdan SRB 2009 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'06''65 464
16 Milivojevic Andrej SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 01'07''20 452
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17 Miltenovic Stefan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'08''05 435
18 Milicic Petar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'08''08 435
19 Cikara Andrej MNE 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'08''57 426
20 Golubovic Andrija SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'08''96 418
21 Savic Petar SRB 2009 SRB Velika Kikinda 01'09''31 412
22 Ivankovic Djordje SRB 2008 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'09''40 411
23 Nadj David SRB 2011 SRB ''Swim Star'' Becej 01'10''90 385
24 Velickovic Andrej SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'11''45 376
25 Acimovic Tadija SRB 2012 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'13''47 346
26 Mandic Veljko SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'13''49 346
27 Kalc Matija SRB 2008 SRB Neptun 01'14''51 332
28 Spajic Ognjen SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'16''42 307
29 Vidovic Mateja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'17''79 291
30 Culibrk Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'18''86 280
31 Gorcic Vukasin SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 01'20''81 260
32 Plesnicar Milos SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'26''48 212

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lilic Lara SRB 2006 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'06''81 631
2 Borovic Jana MNE 2011 MNE Crna Gora 01'07''46 613
3 Dimkic Isidora SRB 2003 SRB 11 April - Beograd 01'08''58 584
4 Jovanovic Lena SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'09''23 567
5 Bogojevic Sara SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 01'10''51 537
6 Corsovic Milica SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'11''14 523
7 Masic Nina SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 01'11''47 516
8 Zivojinovic Masa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 01'12''10 502
9 Svitlica Teodora SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd01'12''55 493
10 Elez Andjelija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'13''28 478
11 Dokic Lara SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'13''89 467
12 Konstantinov Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'13''93 466
13 Orelj Sara SRB 2011 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'14''26 460
14 Mirkovic Danica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'14''29 459
15 Poljak Andrea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'14''51 455
16 Apic Russell Mila Theodora GER 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'15''63 435
17 Racic Teodora SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'15''95 430
18 Popovic Ekaterina SRB 2009 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'16''00 429
19 Antic Masa SRB 2009 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'16''22 425
20 Petkovic Ana SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'16''51 420
21 Dorcic Lea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'16''60 419
22 Ignjatovic Neda SRB 2011 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'17''28 408
23 Banovic Teodora SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'17''69 401
24 Trifunovska Tamara MKD 2010 MKD S.C. Skopje 01'18''52 389
25 Radojevic Masa SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 01'19''68 372
26 Guberinic Kalina SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'20''48 361
27 Uskokovic Nada SRB 2010 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'24''76 309
28 Zaric Lena SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'25''27 303
29 Cirkovic Andrea SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'26''29 293
30 Urosevic Nikolina SRB 2011 SRB Pk Viking Paracin 01'28''43 272
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200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stancul Strahinja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'13''60 621
2 Sosic Ilija SRB 2007 SRB Pk Viking Paracin 02'15''08 601
3 Gasic Mihailo SRB 2004 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 02'15''74 592
4 Grahovac Relja BIH 2008 BIH Pk Borac Banja Luka 02'16''06 588
5 Ujvari Leon SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'19''08 550
6 Subotik Emil MKD 2007 MKD S.C. Skopje 02'19''73 543
7 Iliev Leonel MKD 2010 MKD S.C. Skopje 02'21''93 518
8 Ratkovic Konstantin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'22''12 516
9 Ivkovic Vasilije SRB 2009 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'23''12 505
10 Sevcenko Lev MNE 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'23''34 503
11 Velkovski Nikola MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'23''91 497
12 Manasic Aleksa SRB 2009 SRB Leskovac 02'24''22 493
13 Lakovic Aleksandar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'25''11 484
14 Prodanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd02'25''16 484
15 Sevcenko Maksim MNE 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'25''40 481
16 Cakalovski Pavle SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 02'27''29 463
17 Stojanovic Strahinja SRB 2010 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'31''10 429
18 Vidovic Mateja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 02'31''40 426
19 Dimitrijevic Luka SRB 2010 SRB Leskovac 02'31''49 426
20 Aperlic Obrad SRB 2010 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'33''28 411
21 Savic Ilija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 02'33''67 408
22 Jevtic Vuk SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'34''27 403
23 Stamatovic Mihajlo SRB 2008 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 02'35''24 396
24 Banjanin Lazar SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 02'35''63 393
25 Vuksic Uros SRB 2010 SRB PK Arena 2015 02'36''66 385
26 Savic Gavrilo SRB 2012 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 02'37''80 377
27 Mitrovic Vuk SRB 2010 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'37''94 376
28 Janjic Vukasin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd02'38''43 372
29 Djuric Sava SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 02'41''34 352
30 Marinkovic Lazar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 02'42''38 346
31 Jovanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'42''85 343
32 Jovanovic Veljko SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'43''23 340
33 Marinkov Jovan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'43''76 337
34 Djekic Lazar BIH 2009 BIH Pk Borac Banja Luka 02'49''83 302
35 Apic Russell Bruce Edvard SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'57''31 265
36 Savkov Nikola SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 03'11''02 212

Ilic Nikola SRB 2009 SRB 11 April - Beograd Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kajtaz Pinjo Amina CRO 1996 BIH Orka - Mostar 02'25''66 649
2 Simpraga Emilija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'35''10 537
3 Stancic Teodora SRB 2008 SRB Velika Kikinda 02'36''76 520
4 Terzic Marija MNE 2009 MNE Crna Gora 02'38''32 505
5 Palangetic Milana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'39''54 494
6 Barjaktarovic Dunja SRB 2008 SRB PK Barakuda Beograd 02'40''39 486
7 Cvijeticanin Mina MNE 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'41''64 475
8 Vucetic Jovana MNE 2007 MNE Crna Gora 02'41''79 473
9 Zivojinovic Masa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 02'41''95 472
10 Bogojevic Sara SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'42''49 467
11 Pajic Natalija SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 02'43''49 459
12 Kirandjik Anastasija MKD 2011 MKD S.C. Skopje 02'44''35 451
13 Obradovic Jana SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 02'44''91 447
14 Antic Ana SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 02'45''83 439
15 Mirkovic Danica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 02'47''40 427
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16 Divljak Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'49''84 409
17 Zaric Irina SRB 2009 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 02'50''06 407
18 Stevanovic Ana BIH 2011 BIH Pk Borac Banja Luka 02'50''78 402
19 Zdravkovic Tijana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'52''14 393
20 Ciric Ivana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 02'56''07 367
21 Stojkovic Nikolina SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 02'58''36 353
22 Hristov Sofija SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 02'58''92 350
23 Djordjevic Hana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 03'02''97 327
24 Milosevic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 03'08''85 297
25 Vucic Petra SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 03'11''98 283

4x200 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 08'55''69 476
(Jovanovic Djordje, Jovanovic Aleksa, Zivkovic Luka, Lakovic Aleksandar)

2 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 09'01''76 461
(Jacimovic Relja, Veljkov Kosta, Ivankovic Djordje, Martinovic Aleksa)

4x200 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Novi Sad 09'51''91 461
(Drk Lena, Cvijeticanin Mina, Drk Stasa, Rodionova Anja)

2 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 10'15''31 411
(Knezevic Matea, Stanculovic Anastasija, Cirkovic Andrea, Mirkovic Danica)

3 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 10'56''69 338
(Vucic Petra, Stamenkovic Lana, Djordjevic Petra, Stajic Ana)

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ratkov Nikola SRB 1999 SRB Plivacki Klub Novi Sad 08'12''89 771
2 Gasic Mihailo SRB 2004 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 08'23''52 723
3 Antonijevic Lazar SRB 2006 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd08'28''96 700
4 Sehovcov Aleksej SRB 2011 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 09'19''91 526
5 Jokic Djordje SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 09'39''04 476
6 Acimovic Tadija SRB 2012 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 10'07''29 412
7 Arsovic Sava SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 10'18''13 391

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanovic Viktor SRB 2010 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 09'06''42 566
2 Boric Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 09'20''23 525
3 Mihajlovic Stefan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Mornar 09'21''26 522
4 Stepanov Vanja SRB 2009 SRB ''Swim Star'' Becej 09'34''96 486
5 Kocic Nikola SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd09'38''88 476
6 Popovski Aleksandar MKD 2010 MKD S.C. Skopje 10'19''02 389
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800 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gjuretanovikj Nikola MKD 2007 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje08'15''69 758
2 Milenovic Mateja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 09'01''56 581
3 Milutinovic Nemanja SRB 2007 SRB PK Barakuda Beograd 09'18''12 531
4 Brozovic Strahinja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 09'27''67 505
5 Mrvaljevic Dusan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 09'34''38 487
6 Vidovic Mateja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 10'01''78 424
7 Kalc Matija SRB 2008 SRB Neptun 10'17''78 391

800 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nagynemedi Ana Rebeka SRB 2010 SRB ''Swim Star'' Becej 09'25''13 631
2 Canic Marija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd09'58''49 531
3 Rakic Petra SRB 2010 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 09'59''25 529
4 Antic Masa SRB 2009 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 10'02''68 520
5 Trpcevska Kalina MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje10'14''21 491
6 Ljubisavljevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 10'25''61 465

800 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jankovikj Sara MKD 2008 MKD S.C. Skopje 09'01''84 716
2 Corovic Katarina SRB 2008 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 09'24''76 632
3 Drk Lena SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 09'55''57 539
4 Stanic Tamara SRB 2007 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 10'05''59 513
5 Madic Nadja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 10'21''54 474
6 Miljanic Anastasija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 11'23''48 356

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simsic Divna SRB 2005 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 09'42''03 577
2 Dimitrovska Kalina MKD 2011 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje10'00''99 524
3 Gavrilovic Lana SRB 2004 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 10'23''27 470
4 Kirandjik Anastasija MKD 2011 MKD S.C. Skopje 10'31''58 452
5 Drk Kristina SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 11'16''90 367
6 Milosevic Petra SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 11'21''70 359
7 Danilini Darija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 11'22''54 358
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Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd 04'33''70 502
(Canic Marija, Stamenkovic Filip, Lising Maja, Kocic Nikola)

2 SRB Plivacki Klub Mornar 04'39''29 472
(Radojevic Olga, Pavlovic Nikolija, Pavelsek Andrija, Ljubicic Boris)

3 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 04'46''01 440
(Stjepanovic Velimir, Savic Gavrilo, Stanculovic Anastasija, Ciric Ivana)

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balaz Kadar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'29''29 695
2 Alikavazovic Nikola MNE 2005 MNE Crna Gora 00'29''96 649

Potkonjak Nikola SRB 2003 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'29''96 649
4 Vucevic Luka SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'30''52 614
5 Kovacevic Konstantin SRB 2006 SRB 11 April - Beograd 00'30''58 611
6 Savic Nikola SRB 2008 SRB Leskovac 00'31''14 578
7 Sosic Ilija SRB 2007 SRB Pk Viking Paracin 00'31''19 575

Sevcenko Maksim MNE 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'31''19 575
9 Cirkovic Martin SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 00'31''53 557
10 Aperlic Obrad SRB 2010 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'31''55 556

Manasic Aleksa SRB 2009 SRB Leskovac 00'31''55 556
12 Prodanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd00'31''76 545
13 Krecev Marko SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'31''92 537
14 Cakalovski Pavle SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'32''10 528
15 Sevcenko Lev MNE 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'32''36 515
16 Vukelic Veljko SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'33''11 481

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bukvic Martina SRB 2006 SRB 11 April - Beograd 00'32''71 708
2 Hann Helena SRB 2008 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'33''85 639
3 Stanojevic Nina SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 00'35''04 576
4 Obradovic Jana SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 00'35''25 566
5 Damjanova Sofia MKD 2007 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje00'35''28 564
6 Drk Stasa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'36''01 530
7 Palangetic Milana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 00'36''26 520
8 Bulajic Bjanka MNE 2010 MNE Crna Gora 00'36''31 517
9 Zaric Irina SRB 2009 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'37''00 489
10 Stancic Teodora SRB 2008 SRB Velika Kikinda 00'37''02 488
11 Ljubisavljevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'37''12 484
12 Tucakovic Tesa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'37''31 477
13 Duraskovic Andela MNE 2007 MNE Crna Gora 00'37''91 455
14 Dimitrijevic Petra SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 00'37''94 454
15 Durdic Mia MNE 2009 MNE Crna Gora 00'38''13 447
16 Hristov Sofija SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 00'39''07 415
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acin Nikola SRB 1999 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'48''71 890
2 Mesetovic Adi BIH 1997 BIH Bosna - Sarajevo 00'50''28 809
3 Cvetkov Justin SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'50''55 796
4 Jovanovic Luka SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'50''85 782
5 Jankovski Jovan MKD 2006 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje00'51''99 732
6 Dotan Alon ISR 2006 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'52''20 723
7 Milutinovic Jovan SRB 2005 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'52''21 723
8 Maksic Nemanja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'52''22 722
9 Borsos Boris SRB 2007 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'52''30 719
10 Ristic Aleksa SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'52''33 718
11 Kalanj Aleksej SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 00'52''61 706
12 Stojanov Pavle SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'53''61 667
13 Mrvaljevic Dusan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'53''80 660
14 Grahovac Relja BIH 2008 BIH Pk Borac Banja Luka 00'54''33 641
15 Kekenj Bogdan SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'54''45 637
16 Veljkov Kosta SRB 2008 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'54''93 620

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milutinovich Katarina SRB 2001 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'57''12 741
2 Dimkic Isidora SRB 2003 SRB 11 April - Beograd 00'58''54 689
3 Dragutinovic Miona SRB 2006 SRB Orka 034 00'58''58 687
4 Kuljaca Jovana MNE 2004 MNE Crna Gora 00'59''80 646
5 Rakic Petra SRB 2010 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'00''09 637
6 Nagynemedi Ana Rebeka SRB 2010 SRB ''Swim Star'' Becej 01'00''12 636
7 Trankulov Viktorija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'00''41 627
8 Jorgic Andrea SRB 2008 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'01''10 606
9 Simpraga Emilija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'01''45 595
10 Delic Sara SRB 2007 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'01''68 589
11 Svitlica Teodora SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd01'02''47 567
12 Knezevic Matea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'02''82 557
13 Stankovic Andrea SRB 2008 SRB Leskovac 01'03''61 537
14 Marjanovic Iva SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 01'03''94 528
15 Dimitrijevic Leona SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 01'04''16 523
16 Ljubisavljevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'04''28 520

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belonosov Eduard RUS 2003 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'02''71 727
2 Jovanovic Luka SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'07''61 646
3 Blazevic Boris BIH 2006 BIH Pk Borac Banja Luka 02'11''09 596
4 Nikolic Aleksandar SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'12''34 579
5 Milenkovic Milos MNE 2005 MNE Crna Gora 02'14''36 553

Angelkovikj Kiril MKD 2008 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'14''36 553
7 Penic Andrija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'15''02 545
8 Stefanovic Viktor SRB 2010 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 02'15''21 543
9 Ivkovic Vasilije SRB 2009 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'16''28 530
10 Bajkovic Aleksandar SRB 2010 SRB 11 April - Beograd 02'21''88 470
11 Kalas Kosanovic Aleksa SRB 2010 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'25''71 434
12 Kalc Matija SRB 2008 SRB Neptun 02'26''42 427
13 Jovanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'32''59 378
14 Avramovic Anej SRB 2009 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'33''05 374
15 Mitic Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'54''29 253

Pavelsek Andrija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
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200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pudar Lana BIH 2006 BIH Orka - Mostar 02'11''64 792
2 Bukvic Martina SRB 2006 SRB 11 April - Beograd 02'28''41 552
3 Milenkovska Neda MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'28''95 546
4 Milkovska Jana MKD 2006 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'31''08 524
5 Drk Lena SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'34''13 493
6 Rodionova Anja SRB 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'36''50 471
7 Cvijeticanin Mina MNE 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'36''83 468
8 Lising Maja SRB 2006 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd02'43''65 412
9 Zdravkovic Emilija SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'46''77 389
10 Popovic Anja MNE 2008 MNE Pvk Niksic 02'50''86 362

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stjepanovic Velimir SRB 1993 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'56''74 752
2 Spasenovic Ilija SRB 2006 SRB PK Barakuda Beograd 00'57''88 708
3 Dokmanovic Nikola SRB 2005 SRB 11 April - Beograd 00'58''07 701
4 Obradovic Ognjen SRB 2006 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 00'58''48 686
5 Kockar Aleksa SRB 2008 SRB Velika Kikinda 00'58''97 669
6 Jovanovic Djordje SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 01'01''09 602
7 Ferketic Mihajlo SRB 2008 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'02''10 573
8 Jankovic Mateja SRB 2010 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'02''50 562
9 Dimic Uros SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'02''78 555
10 Milovanovic Ognjen SRB 2009 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'03''21 543
11 Petrovic Matija SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 01'03''37 539
12 Mitrovic Vuk SRB 2010 SRB Plivacki Klub Nis 2005 01'03''63 533
13 Milivojevic Andrej SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 01'06''26 472
14 Zaric Bogdan SRB 2009 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'06''59 465
15 Miltenovic Stefan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'06''91 458
16 Milicic Petar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'07''34 449

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lilic Lara SRB 2006 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'06''63 636
2 Borovic Jana MNE 2011 MNE Crna Gora 01'07''34 617
3 Bogojevic Sara SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 01'08''28 591
4 Jovanovic Lena SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'08''32 590
5 Dimkic Isidora SRB 2003 SRB 11 April - Beograd 01'08''34 590
6 Masic Nina SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 01'10''09 547
7 Corsovic Milica SRB 2011 SRB 11 April - Beograd 01'10''19 544
8 Svitlica Teodora SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd01'10''24 543
9 Elez Andjelija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'11''16 522
10 Zivojinovic Masa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 01'11''52 515
11 Konstantinov Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'11''79 509
12 Mirkovic Danica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 01'12''65 491
13 Poljak Andrea SRB 2009 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 01'13''77 469
14 Popovic Ekaterina SRB 2009 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 01'14''89 448
15 Racic Teodora SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'16''14 426
16 Apic Russell Mila Theodora GER 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'17''79 400
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200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sosic Ilija SRB 2007 SRB Pk Viking Paracin 02'10''71 663
2 Stancul Strahinja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'13''57 621
3 Grahovac Relja BIH 2008 BIH Pk Borac Banja Luka 02'14''34 611
4 Prodanovic Aleksa SRB 2009 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beograd02'15''38 597
5 Ujvari Leon SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'15''71 592
6 Subotik Emil MKD 2007 MKD S.C. Skopje 02'19''25 548
7 Sevcenko Maksim MNE 2008 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'19''27 548
8 Lakovic Aleksandar SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 02'19''67 543
9 Ivkovic Vasilije SRB 2009 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'19''69 543
10 Ratkovic Konstantin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'19''93 540
11 Iliev Leonel MKD 2010 MKD S.C. Skopje 02'20''43 534
12 Velkovski Nikola MKD 2010 MKD Swimming And Waterpolo Klub Vardar 8 Skopje02'20''96 528
13 Sevcenko Lev MNE 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'22''84 508
14 Manasic Aleksa SRB 2009 SRB Leskovac 02'24''18 494
15 Cakalovski Pavle SRB 2010 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 02'24''72 488
16 Gasic Mihailo SRB 2004 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 02'25''30 482

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kajtaz Pinjo Amina CRO 1996 BIH Orka - Mostar 02'16''54 788
2 Simpraga Emilija SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'33''83 551
3 Stancic Teodora SRB 2008 SRB Velika Kikinda 02'34''53 543
4 Vucetic Jovana MNE 2007 MNE Crna Gora 02'36''05 527
5 Cvijeticanin Mina MNE 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'36''95 518
6 Bogojevic Sara SRB 2008 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'37''48 513
7 Palangetic Milana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Nis 2005 02'40''00 489
8 Terzic Marija MNE 2009 MNE Crna Gora 02'40''98 480
9 Barjaktarovic Dunja SRB 2008 SRB PK Barakuda Beograd 02'41''79 473
10 Mirkovic Danica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 02'42''80 464
11 Divljak Danica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 02'47''16 429
12 Zaric Irina SRB 2009 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 02'50''74 403
13 Obradovic Jana SRB 2008 SRB 11 April - Beograd 02'51''72 396
14 Stojkovic Nikolina SRB 2010 SRB Plivacki Klub Dubocica Leskovac 02'56''91 362
15 Hristov Sofija SRB 2009 SRB 11 April - Beograd 02'59''74 345

Antic Ana SRB 2010 SRB 11 April - Beograd Squalificato

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 08'34''19 539
(Stjepanovic Velimir, Veljkov Kosta, Ivankovic Djordje, Savic Ilija)

2 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 08'37''35 529
(Stojic Uros, Petrovic Vasilije, Jovanovic Aleksa, Jovanovic Djordje)
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4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 09'41''25 487
(Simsic Divna, Jorgic Andrea, Popovic Ekaterina, Corovic Katarina)

2 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 10'19''46 402
(Knezevic Matea, Ciric Ivana, Cirkovic Andrea, Stanculovic Anastasija)

3 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis 10'39''14 366
(Stanojevic Nina, Djordjevic Petra, Stamenkovic Lana, Stajic Ana)
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